令和７年５月１１日

関係各位

栃木県高体連陸上競技専門部

令和７年度関東高等学校陸上競技大会の観覧について（お願い）

拝啓、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より、高体連陸上競技部の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、表記大会の開催に向け、本専門部は主催者並びに関係諸機関と協議を重ねてまいりました。この度、大

会観覧について、下記のとおりとさせていただきます。ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。（５月

１１日現在）

大会観覧については、以下の点にご注意・ご配慮ください。

① ２階スタンドにおいて、参加校の待機場所として使用させていただくエリアについては、一般の方の立ち

入りはできません。（ゲートA１０１番～１０５番柱の範囲以外はAD規制）

② 一般観覧者の方の３～４階への入場は可能です。入退場ゲートはスタジアム２階Ａ・Ｃ・Ｅ・Ｇゲートとなりま

す。（下記スタジアム見取り図参照）

③ 簡易フェンス、ロープ等での仕切り、掲示板、役員の指示に従ってください。

④ 一般観覧者の方のコーチングエリアへの立ち入りはご遠慮ください。

⑤ トイレは、３～４階には設置されておりません。スタジアム２階の一般観覧者用のトイレをご利用ください。

⑥ スタジアム内は禁煙となります。喫煙される方は、スタジアム正面北駐車場トイレ隣接の喫煙所にてお願いいた

します。

⑦ ゴミの持ち帰りにご協力ください。

⑧ 緊急時については、係員、場内アナウンスの指示に従ってください。

２階スタンド

この範囲は、一般観客入場可